
Andra kammarens andra tillfälliga utskotts memorial Nr 3. 1

Nr 3.

Ankom till riksdagens kansli den 9 maj 1940 kl. 10 f. m.

Andra kammarens andra tillfälliga utskotts memorial nr 3, i 
anledning av kammarens remiss av den av herr 
Andersson i Malmö m. fl. väckta motionen, nr 197, 
omgående stödjande av bostadsbyggnadsverksamheten 
å landet.

Till utskottet har av andra kammaren remitterats en av herr Andersson i 
Malmö m. fl. väckt motion, nr 197, vari hemställts, att riksdagen måtte hos Kungl. 
Maj :t anhålla om åtgärder, avseende det stöd åt byggandet av bostäder, som 
med hänsyn till i motiveringen till motionen angivna omständigheter vöre er
forderliga.

Kungl. Maj :t har sedermera den 7 maj 1940 i proposition nr 237 angående 
förslag till främjande av bostadsförsörjning för mindre bemedlade, barnrika 
familjer m. m. föreslagit riksdagen att dels godkänna vissa ändrade grunder 
för bidrag till främjande av bostadsförsörjning för mindre bemedlade, barnrika 
familjer och för låneverksamheten för samma ändamål, dels godkänna ändrade 
grunder för bidrag till främjande av bostadsbyggande på landsbygden, dels 
godkänna vissa ändrade grunder för tertiärlån till viss bostadsbyggnadsverk- 
samhet, dels ock anvisa vissa belopp för närmare angivna bostadssoeiala ändamål.

Utskottet, som för sin del håller före, att den till utskottet remitterade motio
nen nr 197 lämpligen bör behandlas av samma utskott som kommer att hand
lägga propositionen nr 237, har funnit sig böra bereda andra kammaren tillfälle 
besluta, huruvida motionen skall göras till föremål för fortsatt behandling av 
kammarens andra tillfälliga utskott eller överlämnas till annat utskott. Utskottet 
anhåller därför

att få till andra kammaren återlämna den av herr Andersson 
i Malmö m. fl. väckta motionen nr 197.

Stockholm den 8 maj 1940.

På utskottets vägnar:

GUSTAF NILSSON.

Närvarande: herrar Nilsson i Kristinehamn, Silfwerbrand, Söderdahl, Lindholm, Birke, 
fru Alvén, herrar Näsström och Magnusson i Tumhult.

Utskottet.
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